Совет сельского поселения Чуюнчинский сельсовет

муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан
РЕШЕНИЕ
14 ноября 2009 года № 30
О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Чуюнчинский сельсовет от «08» августа 2008 года № 16
«Об установлении квалификационных требований

для замещения должностей муниципальной службы в сельском   поселении  Чуюнчинский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан»

В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 2 марта 2007 года №25-фз «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 7 Закона Республики Башкортостан от 16 июля 2007 года №453-з «О муниципальной службе в Республике Башкортостан», Совет сельского поселения Чуюнчинский  сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан
РЕШИЛ:

1.Внести в решение Совета сельского поселения Чуюнчинский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан от «08» августа 2008 года № 16 «Об установлении квалификационных требований  для замещения должностей муниципальной службы в сельском поселении  Чуюнчинский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан» следующие изменения:

части вторую и третью пункта 1 изложить в следующей редакции:

«по старшим должностям муниципальной службы (2 группа):

к уровню профессионального образования – высшее или среднее профессиональное образование,

к профессиональным знаниям и навыкам – опыт работы с компьютером;

по младшим должностям муниципальной службы (1 группа):

к уровню профессионального образования – высшее или среднее профессиональное образование по специальности «бухгалтерский учет»;

к профессиональным знаниям и навыкам – опыт работы с компьютером».

2.Настоящее решение подлежит обнародованию в установленном порядке.
Глава сельского поселения

Чуюнчинский сельсовет

муниципального района

Давлекановский район

Республики Башкортостан

                   Р.А.Сафарянов